裝

訂

線

經濟部水利署　函
地址：台中市黎明路2段501號
聯 絡 人：楊宗翰
聯絡電話：02-89415085　#5085
電子信箱
：a610200@ms1.wra.gov.tw
傳    真：02-89415028

受文者：教育部

發文日期：中華民國103年1月6日

發文字號：經水事字第10331001270號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（請至附件下載區下載附件，附件下載網址

：http://wraopdl.wra.gov.tw/appendix【登入序號：100127】）

主旨：為落實節約用水之政策目標，並藉由深入校園及透過教育

之宣導方式來推廣，本署已編製「尋找水精靈－國民小學

寒假作業」，擬敬請大部協助發文推廣至全國各國民小學

，詳如說明，請　察照。

說明：

一、有鑑於臺灣水資源日形惡化之狀況，政府除了全力推動節

約用水之相關政策及措施持續改善以外，更需要的是全民

的熱心參與以及提早建立節約用水之觀念，而藉由深入校

園並透過教育之宣導方式來推廣至學童，更是提早向下落

實及扎根節約用水教育之起始點。

二、本署編製之「尋找水精靈－國民小學寒假作業」，乃期望

藉由學校教育單位透過教育之宣導方式來推廣節約用水，

將節水意識從學童開始培育及萌芽，期能扎根校園之節水

教育，再逐漸擴散至家人及親友們，並進一步落實全面、

全國、全民之「三全」節水行動。

三、檢附「尋找水精靈－國民小學寒假作業」資料1份。

正本：教育部

副本：

第 1 頁 共 2 頁

1700597580

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

103/01/06
10:23:53

第 2 頁 共 2 頁

1700597580

	教育部